

Mission/Evangelisation

Start uttalande för Kapstadsöverenskommelsen:

Kärleken är förbundets språk. Bibelns förbund, det gamla och det nya, är uttryck för Guds frälsande kärlek och nåd som når ut till en förlorad mänsklighet och en fördärvad skapelse. Dessa förbund kräver vår kärlek i gengäld. Vår kärlek visar sig i tro, lydnad och hängiven överlåtelse till förbundets herre.

Gal 5:6

I Kristus Jesus beror det inte på om vi är omskurna eller oomskurna, utan om vi har en tro som är verksam i kärlek..

1Joh 4:9-11

⁹ Så uppenbarades Guds kärlek till oss: han sände sin enfödde Son till världen för att vi skulle leva genom honom. ¹⁰ Detta är kärleken: inte att vi har älskat Gud, utan att han har älskat oss och sändt sin Son till försoning för våra synder. ¹¹ Mina älskade, om Gud har älskat oss så högt, är också vi skyldiga att älska varandra.

Vad är skillnaden mellan Mission and evangelisation? Är det någon skillnad?

Matt 28:18-20

¹⁸ Då trädde Jesus fram och talade till dem och sade: "Åt mig har getts all makt i himlen och på jorden. ¹⁹ Gå därför ut och gör alla folk till lärjungar! Döp dem i Faderns och Sonens och den helige Andes namn ²⁰ och lär dem att hålla allt som jag befallt er. Och se, jag är med er alla dagar till tidens slut."

"Biblisk mission kräver att de som säger sig tro på Kristus ska efterlikna honom genom att ta sitt kors, förneka sig själv och följa honom på ödmjukhetens, kärlekens, redlighetens, frikostighetens och tjänandets väg. Misslyckas vi med att göra människor till lärjungar, har vi i grund och botten misslyckats med vårt uppdrag. Kristi kallelse till sin kyrka kommer till oss på nytt från Bibelns blad: "Kom och följ mig"; "Gå ut och gör alla folk till lärjungar"."

Kapstadsöverenskommelsen #102

Ef 2:10

Hans verk är vi, skapade i Kristus Jesus till goda gärningar som Gud har förberett för att vi ska vandra i dem..

Kol 3:23-24

²³ Vad ni än gör, gör det av hjärtat, som för Herren och inte för människor. ²⁴ Ni vet att det är av Herren ni ska få arvet som lön. Det är Herren Kristus ni tjänar

2 Cor 2:14-17

¹⁴ Men vi tackar Gud, som ständigt för oss fram i Kristi segertåg och sprider sin kunskaps doft genom oss överallt. ¹⁵ Vi är en Kristi väldoft inför Gud bland dem som blir frälsta och bland dem som går förlorade: ¹⁶ för några en doft av död till död, för andra en doft av liv till liv. Vem räcker till för det här? ¹⁷ Vi är inte som de flesta, som förfalskar Guds ord för egen vinning. Nej, i Kristus predikar vi med rent sinne inför Gud det som kommer från Gud.

Rom 14:1

Den som är svag i tron ska ni ta emot utan att döma över hans betänkligheter.

Ef 4:21-24

²¹ Ni har hört om honom och fått undervisning i honom enligt den sanning som finns hos Jesus. ²² Därför ska ni lämna ert gamla liv och lägga bort den gamla människan som går under, bedragen av sina begär. ²³ Låt er förnyas till ande och sinne ²⁴ och klä er i den nya människan, som är skapad till likhet med Gud i sann rättfärdighet och helighet.

” Guds folk vandrar antingen Herrens vägar eller andra gudars vägar. Bibeln visar att Guds största problem inte bara är världens folk, utan också det folk som han har skapat och kallat att vara en välsignelse för folken. Det största hindret för att utföra detta uppdrag är avguderi bland Guds eget folk. Om vi är kallade att få alla folk att dyrka den ende sanne levande Guden, då har vi kapitalt misslyckats om vi själva följer de falska gudar som dyrkas av folket runt omkring oss.. ”

Kapstadsöverenskommelsen #85

End prayer of the Kapstadsöverenskommelsen:

I Guds, Faderns, Sonens och den helige Andes namn, och på grundval av tron på Guds oändliga barmhärtighet och frälsande nåd, längtar vi innerligt efter och ber om en reformation av biblisk efterföljelse och en revolution av kristuslik kärlek.

Vi gör detta till vår bön och förbinder oss till denna överenskommelse för den herres skull vi älskar och för den världens skull vi tjänar i hans namn.

Frågor

Vad är mission?

Vem borde evangelisera?

Älskar vi alla våra kristna bröder och systrar?

Är vi Kristi lärjungar?